

# Jørn Tychsen ApS

Nejs Bjerg 19, 6310 Broager  
CVR.nr. 30 69 45 62

## Årsrapport 2021

1. januar 2021 – 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 11/3 2023

---

Dirigent  
Jørn Tychsen

# Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>3</b>
<b>Ledelsespåtegning</b>	<b>4</b>
<b>Den uafhængige revisors revisionspåtegning</b>	<b>5</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>8</b>
<b>Årsregnskab 1. januar 2021 – 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

<b>Virksomhed</b>	: <b>Jørn Tychsen ApS</b>
<b>Adresse</b>	: Nejs Bjerg 19, 6310 Broager
<b>CVR.nr.</b>	: 30 69 45 62
<b>Stiftet</b>	: 24. juni 2007
<b>Hjemstedskommune</b>	: Sønderborg
<b>Regnskabsår</b>	: 01.01 – 31.12
<b>Direktion</b>	: Jørn Tychsen
<b>Revision</b>	: AKM Revision (PT af 27. juli 2004 ApS) Godkendt Revisionsanpartsselskab Cvr.nr. 28148585

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i udlejning af fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold mv

Selskabets er fra Erhvervsstyrelsen blevet påbudt revisionspligt for regnskabsåret 2021 og de to følgende regnskabsår.

Den tidligere udarbejdede og offentliggjorte årsrapport er derfor ændret således, at årsrapporten opfylder kravene om revision og opstilling efter årsregnskabslovens regler.

Investerings ejendommen beliggende Smøl 18, er frasolgt i regnskabsåret. Salget har medført et tab på kr. 121.469.

Der er i regnskabsåret realiseret et driftsresultat efter skat på DKK -114.756 og en egenkapital på DKK 967.943.

Årets resultat og kapitalforhold er anset for værende tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen.

Ejendommen Nejsvej 9, er afhændet i regnskabsåret 2022.



# Årsregnskab 1. januar 2021 – 31. december 2021

### Resultatopgørelse

<u>DKK</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note		
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>22.506</b>	<b>109.871</b>
1. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2.610	-1.874
Andre driftsomkostninger	<u>-121.469</u>	<u>-</u>
<b>Resultat af primær drift</b>	<b>-96.353</b>	<b>107.997</b>
2. Andre finansielle omkostninger	<u>-17.259</u>	<u>-24.332</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-113.612</b>	<b>83.665</b>
3. Skat af årets resultat	<u>-1.144</u>	<u>-18.458</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-114.756</u></b>	<b><u>65.207</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	-110.000
Overført til egenkapital	<u>-114.756</u>	<u>65.207</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-114.756</u></b>	<b><u>44.793</u></b>

## Årsregnskab 1. januar 2021 – 31. december 2021

### Balance 31. december

<u>DKK</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note		
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Materielle anlægsaktiver		
4. Investeringsejendomme	<u>1.298.332</u>	<u>2.320.529</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>1.298.332</u>	<u>2.320.529</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	<u>90.001</u>	<u>44.578</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>90.001</u>	<u>44.578</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u>1.388.333</u>	<u>2.365.107</u>

## Årsregnskab 1. januar 2021 – 31. december 2021

### Balance 31. december

<u>DKK</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Note</b>		
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	842.943	957.699
Forslag til udbytte	<u>0</u>	<u>110.000</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>967.943</u></b>	<b><u>1.192.699</u></b>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	<u>0</u>	<u>838.792</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>838.792</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	368.362	0
Skyldig selskabsskat	1.144	25.805
Anden gæld	0	46.800
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	42.134	252.261
Periodeafgrænsningsposter	<u>8.750</u>	<u>8.750</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>420.390</u>	<u>333.616</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>420.390</u></b>	<b><u>1.172.408</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.388.333</u></b>	<b><u>2.365.107</u></b>
<b>5. Sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6. Nærtstående parter</b>		-

## Årsregnskab 1. januar 2021 – 31. december 2021

### Noter

<u>DKK</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Særlige installationer, for meget afskrevet	-2.610	1.874
	<u>-2.610</u>	<u>1.874</u>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renter pengeinstitutter	103	
Renter prioriteter	14.452	
Skattetillæg – selskabsskat	704	
Andre omkostninger	2.000	
	<u>17.259</u>	<u>24.332</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	1.144	18.458
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	<u>1.144</u>	<u>18.458</u>
<b>4. Investeringsejendomme</b>		
	<b><u>Ejendomme</u></b>	<b><u>Installationer</u></b>
Kostpris 1. januar	2.321.264	20.124
Tilgang	0	0
Afgang	-1.022.932	0
Kostpris 31. december	<u>1.298.322</u>	<u>20.124</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	0	-22.734
Årets afskrivninger	0	2.610
Af- og nedskrivninger 31. december	0	20.124
Regnskabsmæssig værdi	<u>1.298.332</u>	<u>0</u>
<b>5. Sikkerhedsstillelser</b>		

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, kr. 368.362, er der afgivet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør kr. 1.298.332.

# Årsregnskab 1. januar 2021 – 31. december 2021

## Noter

### 6. Nærtstående parter

Selskabets nærtstående parter omfatter følgende,

#### **Bestemmende indflydelse,**

Jørn Tychsen, Nejs Bjerg 19, 6310 Broager